

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

городского поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области

## Постановление

«14» 02.18

г.Кремёнки

No 22-h

«Об участии во Всероссийском Конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 169 от 10.02.2017г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» Администрация ГП «Город Кременки»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации ГП «Город Кременки» принять участие во Всероссийском Конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации – нач. отдела муниципального хозяйства Присечкина А.А..

Глава Администрации городского поселения «Город Крем



Т.Д. Калинкина